[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 09525/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 011/2019.
Objeto: Registro de Preço Serviços de Borracharia (Geometria e Balanceamento de Rodas, Montagem, Desmontagem de Pneus).
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR: Rodrigues & Saldanha Ltda. – ME, CNPJ nº 05.349.331/0001-55, no valor total de R$98,00 (noventa e oito reais) para o Lote 01, valor total de R$ 89,00 (oitenta e nove reais) para o Lote 02 e valor total de R$ 56,00 (cinquenta e seis reais) para o Lote 03.
Sant’ Ana do Livramento, 19 de Novembro de 2019.
	Liliane Moreira Bopp Trindade
	Liane Ferreira Mora
	Letícia Benitez Forgiarini

	Membro
	Presidente
	Membro

	Marcelo Vargas Rodrigues

	Membro